



Cabello Beauty - Plejeanvisning

For at sikre, at dine hair extensions holder så længe som muligt, er det vigtigt at du følger denne vejledning.

Inden påsætning af hair extensions

Inden du kommer bør du vaske håret i en rensende shampoo, så dit hår er helt rent. Du må ikke bruge produkter med olie, eller balsam.

Vask og styling af hair extensions

Når dine extensions skal vaskes, er det en god ide at børste det grundigt igennem inden og hold altid igen i længderne så du ikke river i totterne, børst altid nede fra og op.

Vask håret ca. 1-2 gang om ugen og brug en fugtgivende hårkur afslut med balsam i længderne, balsam og hårkur må aldrig komme i hovedbunden. Dette kan opløse dine extensions så de glider ud hurtigere.

Sørg for at skylle shampooen ordentligt ud og vask oppefra og ned så det ikke filtrer. Red aldrig dine hair extensions mens de er våde, da det er der hvor totterne er svagest og totterne kan risikere at løsne sig, samt håret ville knække.

Vi anbefaler at man lader håret lufttørre, men hvis du alligevel vil føntørre håret er det vigtigt ikke at holde føntørreren for tæt på hovedbunden og hvis du glatter håret skal du passe på ikke at ramme keratinen eller ringene, alt efter hvilken metode du har fået påsat, ellers kan hæftningerne smelte sammen. Vi anbefaler at man glatter/flader sine extensions for at lægge skællagene ned, det gør håret blødt og glat. Brug olie hver/hver anden dag, da det fugter og styrker håret, og brug varmebeskyttende spray inden du glatter håret, så holder du dine extensions flotte og sunde.

Red og flet altid håret inden du går i seng.

På stranden/i pool med hair extensions

Pas på med salt- og klorvand når du er på stranden eller i svømmehal. Det slider på dine extensions da salt og klor kan udtørre håret og du risikerer at ødelægge keratinen. Benyt derfor en badehætte eller sæt håret op i en knold, så det ikke kommer i kontakt med vandet. Brug en god hårkur efter en tur ved stranden!

Aftagning af Cold Fusion & Easy Weft - hair extensions

Når du vil have totterne/ banerne ud igen, klemmer du på den modsatte side af micro ringen og totten/banerne kan trækkes af.

Aftagning af Hot Fusion hair extensions

Når du skal aftage dine keratin hair extensions, skal du bruge keratin remover. Fremgangsmåden er, at du ved hjælp af en lille tang, forsigtigt knuser kreatinen, så removeren får nemmere ved at trænge ind. Derefter påfører du væske, evt. Med et stykke vat på kreatinen, lader det sidde i 1. min. og bruger din tang til at opløse totten. Har kreatinen svært ved at løsne sig, brug mere væske, så vil kreatinen begynde at smuldre.

Aftagning af Tape Fusion hair extensions

Når du skal aftage dine tape hair extensions skal du bruge "keratin/tape remover". Fremgangsmåden er, at du hælder remover ned mellem banerne, så det kommer i kontakt med tapen. Lad det sidde 1 min. og brug derefter en spidskam til at skille de to baner. Skulle der sidde tape rester tilbage i håret, kan disse redes ud med kammen og evt. lidt remover.

Holdbarhed af hair extensions

Med tiden vil dine hair extensions gro ud med dit eget hår, her er det vigtigt, at sørge for at totterne/ trenserne ikke filtre sammen ved hovedbunden. Du bør derfor købe en extensions børste specielt lavet til hair extensions, eller en Wet Brush der forhindrer at de løse hår som man "fælder" filtre sammen. Hvis der er nogle totter som filtre sig sammen skal du sørge for at skille dem ad med fingrene.

Har du fået en fuld extension, er det naturligt at tabe nogle totter hen af vejen, for hvis man fælder for meget i nærheden af en tot, vil den til sidst falde af. Men generelt kan du bruge dine extensions i op til 2-5 måneder, inden de skal skiftes, de skal dog oprykkes, enten fordi de er groet lang ud eller fordi håret trænger til at blive udskiftet.

Jo bedre du er til at passe og pleje dine extensions, jo længere vil de holde. Så brug kun gode plejeprodukter hver dag, det holder håret sundt og flot.

Farvning af hair extensions

Håret er 100% ægte og kan godt farves (ikke affarves!), men det bedste er helt sikkert at købe den rigtige farve fra starten af. Det vil nemlig være svært, at undgå at ramme keratinen/tapen og den kemiske reaktion kan risikere at ødelægge dine bondings. Desuden har håret allerede gennemgået forskellige kemiske behandlinger, for at blive rensset og indfarvet, så farver du det bliver håret udsat for endnu en kemisk behandling, hvilket kan slide på håret. Så farver du håret er det på eget ansvar.

Vi anbefaler også at du undgår brug af silver/blå shampoo i større mængder. Dette tørre dine extensions ud.

Cabello Beauty tager ikke ansvar for farve og klip.

Vi tager ikke ansvar for påsætning/oprykning fortaget af andre.

Vi yder 2 ugers service på tabte totter, som kan genopsættes uden beregning såfremt frisen overholdes. Bestil derfor kontrol af håret i god tid.

Håret anses for brugt i det kunden har fået det påsat og reklamationen bortfalder her.

Vi yder igen garanti på håret, når der er gået mere end 2 uger fra påsætningen. Hvor mindre det er så tydeligt, at håret har været beskadiget fra fabrikken.

Det ville altid være leverandøren der afgør om håret kan udskiftes uden beregning, de skal derfor have håret til gennemgang.

Bestil altid gerne tid til at få kigget på det, så snart du oplever problemerne.

Kundens pleje og vedligeholdelse, samt evne til at varetage ansvaret for sine hair extensions, betyder meget for hvor længe håret kan holde.

Håret har typisk en levetid på alt imellem 1 - 5 måneder. Så plej dem godt og følg anvisningen, så vil du få mest muligt ud af dine hair extensions.

Husk at kvittering altid skal medbringes.